
Sygeplejerske Pleje og Rehabilitering distrikt midt
(Hjemmesygeplejen)

Om jobbet:
Brænder du for at arbejde med klinisk sygepleje, borgeroplæring og rehabilitering i forhold til
borgere, der bor i eget hjem? Kan du lide at arbejde med længerevarende borgerforløb, hvor du har
mulighed for at opbygge et godt kendskab og en tættere relation til borgerne? Motiveres du af at
understøtte borgere i at vedligeholde deres helbred og funktionsevne, så de i videst muligt
omfang kan leve det liv, de ønsker?  Så skal du være med på holdet.
 
I Sundhed og Omsorg ønsker vi at skabe de bedste vilkår for, at borgerne skal opleve
sammenhængende og velkoordinerede forløb, der tager udgangspunkt i deres ønsker, behov,
ressourcer og potentialer. Derfor er sygeplejersker og terapeuter tættere på borgerne for at
varetaget sygepleje og rehabilitering, samt pleje, praktisk hjælp og træning for de af vores borgere
der har brug for støtte i en længerevarende periode.
Vi arbejder altid ud fra en rehabiliterende tilgang, med fokus på sundhedsfremme, forebyggelse,
borgeroplæring og borgersikkerhed. Vi arbejder med afsæt i systematikken i Sundhed og
Omsorgs Forløbsmodel. I hjemmeplejen vil der være særligt fokus på at vedligeholde borgers
funktionsevne og forebygge tab af funktionsevne.
Spændende og komplicerede borgerforløb hvor du som sygeplejerske får lov til at udfolde og
udvikle din viden i samarbejde med kolleger både fagligt og tværfagligt danner rammerne for de
daglige opgaver.
Vi yder pleje til terminale borgere, kronikere og multisyge, samt mindre komplicerede forløb for
borgere, der primært får støtte til praktiske opgaver eller til mindre plejeopgaver.
Vi har i Sundhed og Omsorg/hjemmeplejen særligt fokus på at få etableret velfungerende
tværfaglige teams, så borgerne oplever sammenhængende og velkoordinerede forløb af høj faglig
kvalitet. I de enkelte hjemmeplejeteams er der ansat social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, sygeplejersker, ergo- eller fysioterapeuter samt kompetenceudviklende
sygeplejersker, ergo- eller fysioterapeuter. Som sygeplejerske kan du få stor indflydelse på
udviklingen af Sundhed og Omsorgs hjemmepleje i samarbejde med din leder og dine kollegaer. Vi
forventer pt. at der vil være weekend vagter hver 6. weekend. 
 
 
Kandidatens profil:

Du er uddannet sygeplejerske ●

Du arbejder engageret  ●

Du vægter faglig kvalitet og arbejder efter gældende instrukser ●

Du kan lide at indgå i længerevarende relationer med borgere og pårørende ●

Du arbejder efter den forebyggende og rehabiliterende tankegang ●

Du er god til at arbejde selvstændigt, tage ansvar og strukturere din arbejdsdag ●

Du har gode samarbejdsevner og du ser styrken ved at indgå i et tværfagligt samarbejde. ●

Du har stor respekt for at arbejde i borgers hjem ●

 
Du ser det som en spændende og udviklende opgave at være med til at opbygge Sundhed og
Omsorgs nye tværfaglige hjemmepleje
 
Derfor skal du vælge os:

Vi er klar med et introduktionsforløb individuelt tilpasset din erfaring og kompetencer.

Naturligvis med en tilkoblet mentor.

●

Er du nyuddannet sygeplejerske kan der blive tale om ansættelse i en introstilling, hvor du det

første år vil være i et tilrettelagt forløb 

●

Du bliver en del af et sygeplejerskenetværk, hvor der afholdes faste møder med faglig

undervisning  

●

Du får mulighed for at deltage i kvalitetsforbedringsarbejde ●

Du får stor indflydelse på tilrettelæggelsen af din arbejdsdag ●

Du får weekendvagt hver 6. uge ●

 
 
Om afdelingen:

http://reader.livedition.dk/aarhuskommune/860/


Vi er en spændende arbejdsplads i hjertet af Gellerup med en stor mangfoldighed på kultur,
kommunikation og relationer - både hos medarbejdere, borgere og pårørende. Vores område er
geografisk forholdsvis lille, da vi han mange etageejendomme, men dækker også over det store
villakvarter på den anden side af Hejredalsvej. Hele Gellerup området gennemgår i disse år en stor
fornyelse som gør det interessant og spændende at være med i for os og vores borgere.
 
Vi transporterer os på primært på el-cykler og har biler til vores sygeplejersker og ansvarshavende
SSA om dagen og til vores aftenvagter. Vi er i et område, som er nemt at komme frem til og vi
tilbyder gode parkeringsmuligheder.
 
Vores borgergrundlag byder på en mangfoldig gruppe mennesker, som vi møder i vores dagligdag. 

Du vil møde et velfungerende team, der vægter et godt arbejdsmiljø, med ærlighed og

kommunikation i centrum 

●

Vi arbejder bevidst med at udvikle trivsel og en fælles kultur●

Vi arbejder under mottoet ”frihed under ansvar”●

Du vil blive en del af et mangfoldigt team, der løser opgaverne og samarbejder med borgerne

på en respektfuld og professionel måde

●

Vi prioriterer at deltage i kvalitetsudviklingsprojekter inden for arbejdsmiljø, frivillighed og det

social- og sundhedsfaglige område

●

Vi vægter ledelsesmæssig opbakning og nærvær●

 
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt 01.02.25 eller snarest efter aftale.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Sine Jürgens Leder på 2492 1445
eller mail sinju@aarhus.dk
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er den 08.12.24.
 
Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 12.12.24. 
 
  
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. (obligatorisk afsnit)
  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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